


Latvijas Nedzirdīgo savienība

	Pakalpojumi
	Surdotehnika
	Zīmju valoda
	Ukraiņiem
	Jūsu jautājums




	Lat
	Rus
	Eng



	 
	-A
	+A




Search form








	Lapas karte
	Jaunumi RSS









	Jaunumi
	LNS ziņas

	Biedrību un citas ziņas

	Laikraksts "Kopsolī"

	Videoziņas

	LNS valdes un domes ziņas zīmju valodā (video)


 
	Par LNS

	Biedrības

	LNS SIA

	WFD un EUD ziņas

	Pakalpojumi

	Pasākumi

	Projekti

	Noderīga informācija

	Sociālās ziņas

	Tiesību akti

	Nedzirdīgie masu medijos

	Interesanti fakti

	Vides pieejamība

	Diskriminācija

	Tehnoloģijas

	Iepirkumi un konkursi

	Sludinājumi

	Prezentācijas

	Pētījumi

	Saites

	Jautājumi un atbildes

	Kontakti











[image: ]

[image: ]

[image: ]






 





[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]












[image: ]
[image: ]
Ieguldījums tavā nākotnē

Mājaslapa izveidota LNS projekta "Klusuma pasaule" ietvaros ar Eiropas Sociālā fonda un Latvijas valsts līdzfinansējumu


www.esfondi.lv











	Sākumlapa
	Jaunumi

 Jaunumi

	Arhīvs:
	2003
	2004
	2005
	2006
	2007
	2008
	2009
	2010
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024


	


	..
	5
	..
	6
	..
	7
	..
	8
	..
	9
	..
	10
	..
	11
	..
	12
	..
	13
	..
	14
	..
	15
	..
	(432)
	







[image: Photo]


Iznācis “Kopsolī” novembra izdevums! 

25.11.2022



Patriotu mēneša, novembra, izskaņā iznācis “Kopsolī”
izdevums par aktuālākajām nedzirdīgo sabiedrībai un tās draugiem tēmām. Numuru
iesāk LNS Goda biedres Līgas Baueres speciāli “Kopsolī” lasītajiem sagatavotā
vēstule, aicinot svinēt valsts svētkus, pieminēt aizgājušos Svecīšu vakarā un
iedegt pirmo sveci Adventes vainagā. Tā jau šajā svētdienā! Tāpat nacionālo
svētku noskaņās izveidota krustvārdu mīkla par īpašajiem notikumiem novembrī.
Aizpildi un pārbaudi savas zināšanas par aktualitātēm un vēsturi!











[image: Photo]


Tapa zīmju valodas vārdnīcas “Zīmju valodas pamati dažādu profesiju pārstāvjiem” un “Politika” (video)

21.11.2022


Šī gada sākumā LNS noslēdza
līgumu ar Labklājības ministriju par valsts budžeta līdzekļu piešķiršanu bērnu
pasaku un tematisko vārdnīcu videoversiju izveidei un tehnikas iegādei. Lai
veicinātu latviešu nedzirdīgo zīmju valodas attīstību, pareizas latviešu zīmju
valodas apguvi un lietojumu ikdienā un dažādu profesiju pārstāvju komunikāciju
ar cilvēkiem ar dzirdes traucējumiem, nodrošinot ar zīmju valodas apguves
materiāliem. 










[image: Photo]


LNS valdes apsveikums valsts svētkos!

17.11.2022












[image: Photo]


Latvijas Valsts prezidenta Egila Levita apsveikums Latvijas Nedzirdīgo savienībai

16.11.2022












[image: Photo]


LNS informācija sabiedrībai

15.11.2022


Dažādās Latvijas pilsētās ir manīti ziedojumu
vācēji, kas izliekas par nedzirdīgiem cilvēkiem un lūdz ziedot naudu
izdomātajai organizācijai, nenorādot ne tās adresi, re reģistrācijas numuru.
Viņi staigā dažādās vietās, piemēram, tirdzniecības centros, un viņu rokās ir
veidlapas, kuras satur fiktīvu informāciju par kādu organizāciju. Ar šo
krāpšanu nodarbojas dzirdīgie cilvēki no citām valstīm.










[image: Photo]


Izveidota īsfilma “Turpinām iepazīt mūsu Rīgas pilsētas apkaimes zīmju valodā!” (video)

14.11.2022


LNS projekta “Iekļaujamies Rīgas apkaimes ar zīmju
valodu! - 2” ietvaros tika sagatavota īsfilma “Turpinām iepazīt mūsu Rīgas pilsētas
apkaimes zīmju valodā!” latviešu zīmju valodā ar subtitriem latviešu valodā.











Izrādes "Drakula" režisores Zanes Bondares stāsts

07.11.2022


Rīgas Mākslas un mediju tehnikums (RMMT) sagatavoja interviju ar LNS teātra režisori Zani Bondari par izrādes “Drakula” tapšanu. Intervija ir ar subtitriem.
Ja neesi redzējis šo unikālo izrādi, vari vēl paspēt 22.novembrī, plkst.18.00 LNS kultūras centrā “Rītausma”!












Nedzirdīgo nedēļa 2022 kopsavilkums (video)

28.10.2022








[image: Photo]


LTV sāk darboties jauna surdotulka studija

26.10.2022


No 24. oktobra LTV sāk darboties jauna surdo
tulkojumu studija!










[image: Photo]


Iznācis laikraksta “Kopsolī” oktobra numurs

26.10.2022











	


	..
	5
	..
	6
	..
	7
	..
	8
	..
	9
	..
	10
	..
	11
	..
	12
	..
	13
	..
	14
	..
	15
	..
	(432)
	





 




	Ienākt
	Reģistrēties
	



 



Video ziņas

Play Video







Aktuāli

	
LTV piedāvājums
	
	
Nedzirdīgie var izsaukt 112






 




Jauniešiem

[image: ]






 




 LNS kapitālsabiedrības 

[image: ]


[image: ]






 




LNS biedrību interešu grupas

[image: ]
[image:  ]






 



Galerijas

	Video galerijas
	Foto galerijas

















Mob.telefons/SMS: 26278525. Adrese: Elviras iela 19 k-2, Rīga, LV – 1083, Latvija

© 2017 Latvijas Nedzirdīgo savienība.


Mājaslapas izstrāde: Mediaparks
 


